[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от           №        -р

	   -я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отчете о деятельности  Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа за 2012 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикова А.А. о деятельности Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа за 2012 год, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа за 2012 год принять к сведению.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

1